
Uchwała Nr 66/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 9 maja 2019 roku 

 

w sprawie bezpłatnego przekazania składników mienia komunalnego Komendzie 

Powiatowej Straży Pożarnej w Otwocku 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym                            

(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Przekazuje się bezpłatnie składniki mienia komunalnego Komendzie Powiatowej Straży 

Pożarnej w Otwocku w celu wykonywania zadań statutowych.  

2. Składniki mienia komunalnego określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Przekazanie składników mienia komunalnego nastąpi na podstawie umowy darowizny. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

                   Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 66/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 9 maja 2019 roku 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

przekazywanie środków trwałych między innymi jednostkami należny do kompetencji Rady 

Gminy. 

W dniu 12 marca 2019 roku wpłynął wniosek od Komendanta Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej o nieodpłatne przekazanie składników majątku, będących w użytkowaniu                        

na podstawie umowy użyczenia UZ/104/2011 z dnia 30 grudnia 2011 roku. 

Z uwagi na fakt, że środki trwałe wykazane w załączniku do niniejszej uchwały zostały 

przekazane na potrzeby prawidłowego funkcjonowania Państwowej Straży Pożarnej                       

w Otwocku,  Rada Gminy w Celestynowie przekazuje bezpłatnie składniki mienia 

komunalnego w celu wykonywania zadań statutowych. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 66/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 9 maja 2019 roku 

 

 

Środki trwałe stanowiące mienie komunalne przekazywane Państwowej Straży Pożarnej                       

w Otwocku. 

 

 

L.p. Nazwa składnika mienia komunalnego Nr inwentarzowy Ilość Wartość 

ewidencyjna 

1 Komputer FUTURA i3 – 2120 3,3 GHz UG/491/IX/174/2011 1 szt. 2 400,00 

2 Notebook DELL Vostro V3550 UG/491/IX/173/2011 1 szt. 2 899,99 

3 Telewizor LCD Samsung UE40D5800 UG/621/VII/7/2011 1 szt. 2 700,00 

Ogółem: 3 szt. 7 999,99 

 


